
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W JELCZU-LASKOWICACH 

NR XXXV/241/2009 

z dnia 30 marca 2009 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jelczu-Laskowicach do prowadzenia postępowania wobec dłużników 

alimentacyjnych oraz do wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach 

 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Jelczu-Laskowicach uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jelczu-Laskowicach do 

prowadzenie spraw w zakresie postępowania wobec dłużników alimentacyjnych, o których mowa w 

ustawie z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 

1, poz. 7), oraz wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCA 

 RADY MIEJSKIEJ 

 BEATA BEJDA 

 


